－1－

2018 年 11 月 1 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長  芳井敬一

（コード番号：1925 東証第 1 部）

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

このたび当社グループ会社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1.大和リビング株式会社

     (1)役員の異動（11 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社

 取締役常務執行役員

 大和ハウス工業株式会社

 取締役常務執行役員

ﾃﾞｸﾗ ｶｽﾞﾋﾄ

出倉 和人

監査役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社

 執行役員

 大和ハウス工業株式会社

 執行役員

ｺﾀｶ ｶｽﾞﾋﾛ

小髙 一浩

監査役（非常勤）を退任(10 月 31 日付)

 大和ハウス工業株式会社

 取締役専務執行役員

監査役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社

 取締役専務執行役員

ﾎﾘ ﾌｸｼﾞﾛｳ

堀 福次郎

2.ダイワロイヤル株式会社

(1)役員の異動（11 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社

 取締役常務執行役員

 大和ハウス工業株式会社

 取締役常務執行役員

ｼﾓﾆｼ ｹｲｽｹ

下西 佳典

取締役（非常勤）を退任(10 月 31 日付)

 大和ハウス工業株式会社

 代表取締役専務執行役員

取締役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社

 代表取締役専務執行役員

ﾌｼﾞﾀﾆ ｵｻﾑ

藤谷 修

－2－

3.大和情報サービス株式会社

(1)役員の異動（11 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社

 取締役常務執行役員

 大和ハウス工業株式会社

 取締役常務執行役員

ｼﾓﾆｼ ｹｲｽｹ

下西 佳典

取締役（非常勤）を退任(10 月 31 日付)

 大和ハウス工業株式会社

 代表取締役専務執行役員

取締役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社

 代表取締役専務執行役員

ﾌｼﾞﾀﾆ ｵｻﾑ

藤谷 修

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２